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Annotatsiya: Imitatsion modellashtirish, o'zgaruvchilar va tahlilni aniqroq 

modellash, optimal resurslar va vakt iste'mol qilgan holda nazorat qilish uchun 

qo'llaniladigan kuchli mexanizmlardan biri bo'lib keladi. Bu metodologiya bir 

qator ma'lumotlarni tizimli o'rganish, boshqa modellar bilan solishtirish va 

amaliyotni aniqlashda o'ziga xosdir. Tizimli imitatsion modellashtirish tajriba 

olish, ta'limotlar olish, turli sohalar uchun model yaratish va avtomatlashtirishda 

muhim bir vosita bo'lib chiqmoqda. Bu maqola, tizimli imitatsion 

modellashtirishning asosiy muhimligini, ularning xususiyatlari va ularni 

amaliyotda qo'llashning ta'limotlar, rivojlanayotgan sohalar va texnologiyalar 

yoki sohalarni masofaviy tashkil etishdagi o'rinlarini tahlil qiladi. 

Kalit so‘zlar: tizim, imitatsion, modellash, tasvir, avtomatlashtirish, resurs, 

simulink, Unity3D, Gazebo 

 

Tizimli imitatsion modellashtirishning bosh maqsadi, ma'lum bir tizimning 

xususiyatlari va harakatlari (masalan, inson tashqarisida robot yoki avtomobilni 

qo'llab-quvvatlash, tahlil qilish va boshqa modellashtirishni aniqlashni 

osonlashtirishdir. Bu uslub masofaviy tizimlar, o'zgaruvchilar va hattoki yuqori 

riskli jarayonlarni amalga oshirish vaqt va resurslarni tejov etmaydigan qilib 

ma'lumotlar olish uchun qo'llaniladi. Tizimli imitatsion modellashtirish o'zining 

qiyinchiliklariga qaramay, iste'molchilarga ta'lim berish va turli turdagi vazifalarni 

o'rganishda eng yaxshi natijalarni taqdim etadi. Tizimli imitatsion 

modellashtirishning o'ziga xosligi tizimni to'g'ri tasvir etish va uni modelini 

aniqlashda yaratilgan tahlillar, modellash va validatsiyani samaradorlik bilan bir-
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biriga bog'lab borish imkonini yaratadi. Bu uslub, tizimni o'rganish va rivojlanish 

jarayonini tizimiy va zamonaviy texnologiyalar bilan biriktirib boradi. U yuqori 

darajada so'rovnoma yaratish va o'zgaruvchilar va jarayonlarni tushunish imkonini 

beradi. Tizimli imitatsion modellashtirish usullari va xizmatlari, har bir soha va 

vazifa uchun muhimlikka ega. Ular quyidagi muhim ko'rsatkichlarga ega: 

Tizimli O'rganish: Tizimning to'liq tasvirini yaratish va uni modelini 

aniqlash imkonini beradi. Bu, ta'limotlar yaratish va tizimni boshqa vazifalarni 

bajarish uchun tayyorlashda yordam beradi. 

Sifatli Tahlil: Tizimning harakatlari va o'zgarmalari tahlil qilinishi, ularni 

optimal ko'rsatish uchun aniqlik va qanday o'zgaruvchilarni o'z ichiga olishi 

muhimdir. 

Modellashtirish Va Validatsiya: Tizimni tasvirlashda foydalanilgan model 

o'zgaruvchilarni aniqlash va yuqori darajada aniqlik bilan tasdiqlashning qulay 

usullarini taqdim etadi. 

Avtomatlashtirish: Tizimni iste'molga olish va boshqarishni 

avtomatlashtirish, mavjud tizimlarni ko'rsatish, test sinov va boshqa 

avtomatlashtirilgan vazifalarni o'z ichiga olish uchun qo'llaniladi. 

Harakatlarning Tahminlash: Tizimning o'zgarmalari va harakatlari mustaqil 

ravishda tasvirlanishi va tahminlanishi imkonini beradi. Bu, tizimni boshqa tashqi 

omillar bilan solishtirish va tizimni taklif etishda foydalaniladi. Natijalar va 

Tizimli Imitatsion Modellashtirishning o'rinlari, tizimli imitatsion modellashtirish, 

bir necha sohalarda muhim natijalarga olib kelmoqda. Masofaviy tizimlar, quyosh 

energiyasi, xavfsizlik, tibbiyot, transport, aktsiyadorlik jamiyati, va boshqalar kabi 

turli sohalar uchun qo'llaniladi. Tizimli imitatsion modellashtirishning o'rinlari shu 

jumladan: 

Sifatli ta'limotlar va yaratish - Yangi tizimlarni o'rganishda yuqori darajada 

aniqlik va o'zgaruvchilarni aniq boshqarish imkonini beradi. 

Resurslarning tejov etilmagan qo'llash - Tizimning boshqa modellashtirish 

usullari bilan solishtirilganda, resurslar va vaqt tejov etkaziladi, ammo tizimli 

imitatsion modellashtirish bu muammolarni qulaylashtiradi. Tizimli Imitatsion 
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Modellashtirishning Tushuntirilgan Xizmatlar va Texnologiyalar tizimli imitatsion 

modellashtirishni amalga oshirish uchun bir qator xizmatlar va texnologiyalar 

mavjud. Ularning ichida quyidagilar katta rol o'ynaydi: 

Python - Python dasturlash tili, tizimli imitatsion modellashtirishni amalga 

oshirishda keng qo'llaniladi. Pythonning ko'p o'chma, maxsus kutubxonalari va 

tizimli modellashtirish uchun xususiy kutubxonalari mavjud. 

Simulink - MATLABning qo'shimcha dasturi sifatida, tizimli 

modellashtirishni osonlashtiruvchi vosita bo'lib xizmat qiladi. 

Gazebo - Robotika sohasida tizimli imitatsion modellashtirish uchun 

o'rnatilgan, qulay va kuchli simulator. 

OpenAI Gym - Mexanik robotlar va tizimli modellashtirishni o'rganish 

uchun eng yaxshi usullardan biri sifatida o'rgatish va imitatsion modellashtirishni 

boshlash uchun o'zgartirish imkonini beradi. 

Unity3D - O'yinlar va virtual o'lim texnologiyalarida tizimli modellashtirish 

uchun xususiy dastur. 

Tizimli imitatsion modellashtirish, o'zgaruvchilar va tahlilni osonlashtirish, 

tizimni tashkil etish va o'rganish uchun samarador vosita sifatida o'rtacha 

muhimlikni qo'llaydi. U, ko'pgina sohalarda, tizimlarda va texnologiyalarda 

qo'llaniladi va tizimning o'zgaruvchilarini boshqarish va tahlil qilishni 

osonlashtiradi. Bu, yangi tizimlarni yaratish, ularni to'g'ri boshqarish va turli 

turdagi vazifalarni o'rganishda muhim vosita sifatida xizmat qiladi. 
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